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ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА

	1.
Бр.
	2.
Потребни спецификации
	3.
Понудена Спецификација
	5.
Коментари на членови од комисија 

	1
	· Отворање, расчистување и уредување на трасата на пешачката патека на патека со должина од 750м
· Расчистување, стабилизирање и проширување на теренот каде што е потребно на патека со должина од 750м 
	
	

	2
	Поставување на 6 (шест) дрвени клупи со должина од мин. 2 метри 
	
	

	3
	Инсталирање на една информативна табла 
	
	

	4
	Инсталирање на две патоказни табли 
	
	

	5
	Поставување на 12 соларни панели со мин 150 W на дрвени столбови
	
	



	Име и презиме на овластено лице 
	

	Датум 
	

	Потпис
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